Strona 1

Zawody: Il Miedzynarodowy Pétmaraton Henrykowski

Data: 2013-08-10

Kategoria: POLMARATON

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowos¢ Team Wynik netto Brutto
1 570 EWA KUCHARSKA K30 PSZCZYNA MUS ISKRA PSZCZYNA 01:26:00 01:26:00
2 81 ANNA SKALSKA K30 BYTOM FESTIWAL BIEGOWY W 01:33:01 01:33:01
KRYNICY ZDROJ
3 421 JOANNA DREWNICKA-OGROBMIK ~ WROCLAW/PRZEMIt. MOBILNY GRAWER 01:35:44 01:35:45
4 1 298 AGNIESZKA MALIK K30 ZABKOWICE SLASK ZUMBA 01:39:07 01:39:07
IE
5 1 275 DOROTA KROWICKA K40 WROCLAW WKB PIAST WROCLAW 01:39:18 01:39:18
6 1 583 ALEKSANDRA  NIWINSKA K20 CHOJNOW 01:39:56 01:40:01
7 2 199 ANNA PAWELOWSKA K30 GLOGOW - 01:40:07 01:40:36
8 2 141 AGATA TEKIELI K20 BYSTRZYCA KtODZKAPRO-RUN WROCLAW 01:42:22 01:42:29
9 3 26 ALINA NIWINSKA K30 WROCLAW - 01:43:32 01:43:38
10 3 211 ANNA KUMASZKA K20 ZS5BKOWICE SLSSK - 01:44:37 01:44:51
IE
11 4 25 ANNA NIWINSKA K30 CHOJNOW - 01:45:07 01:45:12
12 4 254 SYLWIA NAWROCKA K20 INOWROCLAW TEAM AVALANCHE 01:46:06 01:46:09
13 1 98 ALICJA SIKORA K60 BIELSKO BIALA SPRINT BIELSKO BIA 01:46:54 01:46:59
LA
14 5 296 IZABELA PIEC K20 WROCLAW BRAK 01:48:02 01:48:02
15 2 588 DOROTA KSIEZNIK K40 BRZEG 01:48:14 01:48:35
16 5 580 IWONA MARTAN K30 WROCLAW 01:49:23 01:49:23
17 6 77 ANNA SWIERK K30 JANOWICE WIELKIE NATURALNIE JANOWIC 01:49:43 01:49:45
E
18 7 62 KATARZYNA  HREHOROWICZ K30 OLESNICA SZERSZEN OLESNIC 01:51:01 01:51:05
A
19 6 183 OLA ZELAZOWSKA K20 WROCLAW PRORUN 01:52:28 01:52:43
20 7 56 MAGDALENA  LOWICKA K20 WROCLAW PRO-RUN WROCLAW 01:52:50 01:53:04
21 8 352 MALGORZATA FAL K30 WROCLAW NIE 01:52:59 01:53:14
22 3 999 MONIKA BORTKIEWICZ K40 LUBIN NGB KORONA LEGNICA 01:53:43 01:53:55
23 9 102 AGNIESZKA  JANKOWICZ K30 WALBRZYCH TEMMPO WALBRZYCH 01:53:52 01:54:03
24 1 317 KRYSTYNA KOWALSKA K50 WROCLAW WKB PIAST WROCLAW 01:54:25 01:54:31
25 10 303 AGATA KRAJEWSKA K30 OLAWA NIEZRZESZONA 01:55:25 01:56:04
26 4 46 LILA CHALUPCZAK K40 WROCLAW NIE 01:55:59 01:56:10
27 11 446 KATARZYNA  BAWIEC K30 WAEBRZYCH - 01:56:32 01:56:36
28 5 456 BARBARA KUCHARSKA K40 KATY WROCLAWSKIE KB KATY WROCLAWSK 01:57:01 01:57:34
IE
29 8 574 MARTA SLAWKOWSKA K20 WROCLAW 01:57:44 01:58:28
30 6 248 BEATA BLASZKIEWICZ K40 WROCLAW - 01:59:58 02:00:46
31 12 339 MAGDALENA  GROCHOLA K30 BUDZOW NIE 01:59:59 02:00:07
32 13 365 LUCYNA MICHALAK-KLIMCZA%30 WROCLAW - 02:00:04 02:00:56
33 7 494 KORNELIA WISNIEWSKA K40 ZIEBICE - 02:00:33 02:01:22
34 14 71  JOANNA NOWINSKA K30 BIELANY WROCLAWSKIIE 02:01:00 02:01:20
IE
35 9 535 AGNIESZKA DZIADZIAK K20 OLAWA 02:01:32 02:01:37
36 15 462 SYLWIA HADZICKA K30 WROCLAW - 02:02:45 02:03:35
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Strona 2
Kategoria: POLMARATON

Mck Nr Imie Nazwisko Kat
8 178 MONIKA WOLOSZCZAK K40
9 241 OLGA KIELCZYNSKA-CHRXK40
ASZCzZ
16 427 EWA CHRZAN K30
17 441 JOANNA PASZKOWSKA K30
18 128 MALGORZATA BOROWIECKA K30
10 146 KATARZYNA  PLEWA K20
19 544 MALGORZATA GRUDZIEN K30
10 156 JUSTYNA FEDYCZKOWSKA K40
20 532 DOROTA PUT K30
11 401 NATALIA BRUSILOWICZ K20
2 271 RENATA SOBCZAK K60
21 363 ELZBIETA FORNAL K30
12 396 BARBARA KORACH K20
11 121 KASIA-EWA SZYSZKA K40
22 559 AGATA CELLNER K30
12 302 HANNA KESY-KOWALSKA K40
2 504 JANINA SROKA K50
23 555 JOANNA SIDOROWICZ K30
13 31 MAGDALENA  KORKUS K20
14 432 ANNA ANAGNOSTOPULU K20
24 234 MALGORZATA GIELEN K30
3 182 GABRIELA HACZYK K60
25 578 MALGORZATA ALEKSANDEREK K30
15 378 MAGDALENA  RAJEWSKA K20
26 305 MAGDALENA  LISS K30
3 95 TERESA NOWAK K50
27 545 MARTA JANCZEWSKA K30
13 582 BEATA BIALEK K40
28 310 KORNELIA ZIELINSKA K30
29 315 IZABELA WIELGUS K30
30 364 ALEKSANDRA PALKA K30
14 442 EWA DLUZNIEWSKA K40
31 409 IZABELA MORON K30
4 430 DANUTA GLIWINSKA K50
16 429 MAGDALENA  KOCIK K20
15 595 TERESA PRASEK K40
32 283 MALGORZATA BABICKA K30
5 312 EWA MUSIELAK K50
17 460 MARTA WASINSKA K20
6 200 JOANNA PACHALSKA K50
33 418 AGATA NIEWCZAS K30
7 309 BARBARA PAZDZIOR K50
16 286 KATARZYNA  ZIAJA K40
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
ZORY

SZCZAWNO ZDROJ

WROCLAW
WROCLAW
KARWIANY

STRONIE SLASKIE

ZABKOWICE SL
STRZEGOM
BIALY KOSCIOL
WROCLAW
OLESNICA
JELENIA GORA
WROCLAW
OPOLE
PRZEWORNO

SZCZAWNO-ZDROJ

WROCLAW
NOWA RUDA
LAGIEWNIKI
WROCLAW
WROCLAW
OPOLE
RAWICZ
PRZEMKOW
WROCLAW
ZIEBICE

WARSZAWA
DZIERZONIOW
POLKOWICE
WROCLAW
WROCLAW

GORA KALWARIA

WROCLAW
SOPOT
WROCLAW
BIALOBRZEGI
WROCLAW
sycow
WROCLAW
LEGNICA

JORDANOW SLASKI

WROCLAW
WROCLAW

tel. 691601151

Team
HRMAX ZORY

VEGE RUNNERS
BRAK

KOBIETY NA MEDAL W
ROCLAW

STRZEGOMSKA12
ITMZM 2013

KB LUPUS OLESNICA
KOBIETY NA MEDAL
BIEG OPOLSKI

NIE

BIEG OPOLSKI

ZSP IM. H. CEGIELS
KIEGO W ZIEBICACH

PCC SQUAD
NIE DOTYCZY

PKO BANK POLSKI
LUPUS OLESNICA
ITMZM 2013
FENIKS LEGNICA

BRAK

Wynik netto Brutto

02:03:18
02:03:28

02:03:29
02:03:39
02:04:29
02:05:36

02:06:43
02:06:49
02:07:04
02:07:09
02:07:10
02:08:05
02:08:06
02:08:32
02:08:58
02:09:01
02:09:11
02:09:24
02:10:18
02:10:32
02:12:53
02:13:11
02:13:32
02:13:46
02:14:32
02:14:51

02:15:06
02:15:09
02:15:55
02:16:03
02:17:23
02:17:48
02:18:00
02:19:43
02:19:43
02:20:58
02:21:07
02:23:10
02:24:15
02:24:31
02:24:41
02:26:35
02:26:44

02:03:39
02:03:56

02:04:01
02:04:37
02:04:52
02:06:16

02:07:15
02:07:03
02:07:28
02:07:45
02:07:28
02:08:15
02:08:48
02:08:41
02:09:16
02:09:28
02:10:04
02:09:52
02:11:13
02:10:48
02:13:42
02:13:29
02:14:12
02:14:06
02:14:45
02:14:57

02:15:35
02:15:30
02:16:52
02:16:11
02:18:13
02:18:21
02:18:13
02:19:48
02:19:48
02:21:11
02:21:17
02:23:28
02:24:57
02:24:40
02:25:36
02:27:32
02:27:35
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Strona 3
Kategoria: POLMARATON

80
81
82
83
84
85
86

Mck Nr Imie Nazwisko
18 370 JUSTYNA CEGIELSKA
34 258 HANNA KRZYZOSIAK
35 377 EWA KOTARSKA
17 402 ELZBIETA RACZYNSKA
8 503 ANNA STROJWAS
19 367 MARTA DASZCZYK
36 344 MALGORZATA KULACH
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
K20
K30
K30
K40
K50
K20
K30

Miejscowosé Team

WROCLAW BRAK

KIELCZOW KIELCZOW

MYSZKOW -

WROCLAW NIE

WROCLAW WKB PIAST WROCLAW
OSTRZESZOW -

WROCLAW WIADRUS

tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Wynik netto Brutto

02:30:26
02:36:21
02:37:13
02:37:26
02:38:42
02:41:02
02:41:20

02:31:15
02:36:42
02:37:54
02:37:50
02:39:38
02:41:44
02:42:02



